ata corpora requiescunt, devote visitavc-

rint, alque inibi pias ad Deum preces fu-

derint, plenariam omnium pcccatorum

suorum indulgentiam et remissionem per-

petuo concedimus et elargimur.

§ 7. Quocirca mandamus universis et

Episcopi! ei gjjjoyiig venerabilibus fratribus nostris
altts mandai ut ^^ ...
hanc consiiiu- patnarchis, archiepiscopis et episcopis,

'i°°er«bsm»ì ceterisque ecclesiarum praelatis, ut prae-

taciant. scntcs litteras in suis quilibet provinciis,

civitatibus et locis solemniter publicari,

et ab omnibus personis ecclesiasticis, sac-

cularibus et regularibus, ubique gcntinm

et locorum, inviolate observari curcnt.

Transum- § 8. Volumus aulcm ul earumdcm
fiorum fldei. praesentium esempla etc.
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§ 9. Nulli ergo omnino honiinuin li- sancuo p»-
nalis.

«eat, ctc.

Datum Romae apud S. Pclrum, anno

Incarnationis dominicae millesimo quin-

geiitesimo octuagesimo octavo, idibus no-

vembris, pontificatus nostri anno iv.

Dal. die 13 noverai). 1588, pontif. anno iv.

CXXXVI.

Collcfjii Montis Alti prò quinquaijinta ex

provincia Marchiae scholaribus in ci-

vitate Bononiae erectio, cum beneficio'

rum et annuorum redituttm, privile-

giorumque et exempiionum elargitione,

iitdicisque et protectorix deputatione,

facultaiibìisqìic et iurisdictioììc *.

Sixtus episcopos, servus servorum Dei,

ad perpetnam rei memoriam.

Inter ceteras sollicitudines, quae nobis Proamium

ex officio credilae servitutis incuniliunt,

illam libenter amplectimur, per quam

lilterarum studia et adolescentium illis

vacare volentium collegia ad fructuosam

agri dominici culturam, ac doctrinac et

sapientiae incrementa ubique, praesertim

in locis temporali nostrae ditioni subiec-

tis, propagentur, ipsaque collegia prò il-

lorum stabilimento congruis facultalibus

communiantur, ut ex eis optimarum di-

sciplinarum proventus , ad communem
ulilitatem et profectum , valeant pro-

venire.

8 1. Dudum siquidem, dum cardinala- hio Pomites
. ,., dum erat cardi-

tus honore lungeremur, pio erga dilectos naiis, tu c.vi-

„,. . • • .V 11 tale Moiilis Alti

lilios communitatem civitatis Montis Alti, pubiicum gy-..... . mnasiura, prò

unde originem duximus, nccnon univer- iuTemuiis in

r^ , r> • • b»"!' arlibu»

sitates et homincs Porchiae ac Patrignoni insiruciione ei

. -, . ,
. . educalion.,con-

ci Montis iNovem oppidorum provinciae «irusit.

1 Hunc Montem Altura, olini oppidum, in

civitatem sublimavi!, et eins collegiatam eccle-